
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2020년도 간주예산 1 차 일반회계,기타특별회계 (요구)

장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 607,594,658 606,619,562 975,096

500 보조금 255,824,402 254,849,306 975,096

510 국고보조금등 154,468,521 154,424,606 43,915

511 국고보조금등 154,468,521 154,424,606 43,915

511-01 국고보조금 149,910,762 149,894,546 16,216

[ 일반회계 ] 149,740,250 149,724,034 16,216

< 아동청소년과 > 9,428,778 9,413,062 15,716

1)취약계층 아동통합서비스지원 15,716 0 15,716

< 푸른도시과 > 243,607 243,107 500

1)산림서비스증진(유아숲교육운영) 33,000 32,500 500

15,716,000원

33,000,000원

511-03 기금 3,827,192 3,799,493 27,699

[ 일반회계 ] 3,827,192 3,799,493 27,699

< 아동청소년과 > 28,541 842 27,699

1)학교 밖 청소년 지원(꿈드림 운영) 15,599 0 15,599

1)청소년상담복지센터(청소년안전망) 운영지원 12,100 0 12,100

15,599,000원

12,100,000원

520 시ㆍ도비보조금등 101,355,881 100,424,700 931,181

521 시ㆍ도비보조금등 101,355,881 100,424,700 931,181

521-01 시ㆍ도비보조금등 101,355,881 100,424,700 931,181

[ 일반회계 ] 101,185,369 100,254,188 931,181

< 행정지원과 > 3,010,030 2,995,895 14,135

1)한걸음에 닿는 동네배움터 인건비(시간제임기제)

6,135 0 6,135

1)일자리플러스센터 인건비(시간제임기제) 8,000 0 8,000

< 교육지원과 > 2,520 0 2,520

1)한걸음에 닿는 동네배움터 운영 520 0 520

1)서울형혁신교육지구 운영 2,000 0 2,000

< 일자리경제과 > 2,583,774 2,520,954 62,820

1)2019년 뉴딜일자리사업 참여자 퇴직금 및 연차수당(금융복

지상담사) 1,523 0 1,523

1)노동복지센터 설치·운영 및 활성화 지원사업 48,447 0 48,447

1)전통시장 설 명절 이벤트 지원 12,850 0 12,850

< 복지정책과 > 3,718,173 3,581,748 136,425

1)종합사회복지관 시설개방사업 36,000 0 36,000

1)서울형 긴급복지 지원 87,015 0 87,015

1)위기가정 통합지원센터 운영 13,410 0 13,410

6,135,000원

8,000,000원

520,000원

2,000,000원

1,523,000원

48,447,000원

12,850,000원

36,000,000원

87,015,000원

13,410,000원
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 사회복지과 > 22,259,564 22,242,768 16,796

1)야간순회방문서비스 사업 16,796 0 16,796

< 어르신복지과 > 16,756,238 16,754,448 1,790

1)독거어르신 안전건강관리 솔루션(IoT) 사업 1,790 0 1,790

< 아동청소년과 > 7,472,577 7,429,162 43,415

1)학교 밖 청소년 지원(꿈드림 운영) 15,599 0 15,599

1)청소년상담복지센터(청소년안전망) 운영지원 12,100 0 12,100

1)취약계층 아동통합서비스지원 15,716 0 15,716

< 문화체육과 > 224,395 223,339 1,056

1)2019년 뉴딜일자리사업 참여자 퇴직금 및 연차수당(문화지

기) 1,056 0 1,056

< 도시재정비과 > 302,364 0 302,364

1)충정로 제1구역 주택재개발 정비사업 조합 사용비용 보조

302,364 0 302,364

< 청소행정과 > 102,360 0 102,360

1)서울365청결기동대 운영 102,360 0 102,360

< 푸른도시과 > 419,518 297,018 122,500

1)산림서비스증진(유아숲교육운영) 33,000 32,500 500

1)시공원 유지관리 122,000 0 122,000

< 의약과 > 1,833,682 1,708,682 125,000

1)서울형 유급병가 지원사업 110,000 0 110,000

1)지역정신건강관리사업 지원 15,000 0 15,000

16,796,000원

1,790,000원

15,599,000원

12,100,000원

15,716,000원

1,056,000원

302,364,000원

102,360,000원

33,000,000원

122,000,000원

110,000,000원

15,000,000원
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